令和6年2月吉日
会 員 各 位
一般社団法人 　関東しろあり対策協会
会長　片野　春夫
講習・研修会委員会委員長　佐藤　つかさ

令和6年度　関東しろあり対策協会
しろあり防除施工士試験受験講習会

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は当協会事業にご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
さてこの度、以前からご要望を多く頂いておりました、しろあり防除施工士試験の受験講習会を別紙の通り開催することとなりました。
この講習会はしろあり防除施工士試験 (令和6年3月6日実施) の受験者合格率アップを図るため、標記講習会を開催いたします。　しろあり防除講習会(令和6年1月25・26日 / 東京会場)の内容と過去の試験問題を参考に分かりやすく講習することを目的としております。
各位におかれましては、ふるってご参加いただきたく、ご案内申し上げます。
参加ご希望の方は、お手数ではございますが、別紙受講申込書に必要事項をご記入の上、令和6年2月16日（金）までに、関東しろあり対策協会事務局までお申し込みくださいますようお願い申し上げます（申込書が足りない場合はコピーしてお使いください）。
	スケジュール

	講 習 科 目
	講 師

	シロアリに関する知識
	元大阪市立大学大学院　土井　正氏

	腐朽に関する知識
	同　　上

	休　　　　　憩

	防除剤に関する知識
	同　　上

	建築に関する知識
	同　　上

	防除施工に関する知識
	同　　上

記
1. 会場：飯田橋レインボービル
●JR：「飯田橋」駅西口から徒歩6分
●地下鉄：有楽町線／南北線「飯田橋」駅から徒歩5分
東西線／大江戸線「飯田橋」駅から徒歩9分
注意事項：公共交通機関をご利用ください。
2. 日時：令和6年2月28日（水）
13：15～16：45
4.　定員：50名（先着順、定員になり次第受付締切）
※最少催行人数30名。最小開催人数に達しなかった
場合中止する場合がありますので、ご了承ください。
3. 受講料：関東しろあり対策協会会員…１名5,000円(税10%別)
非会員…1名7,000円(税10%別)
　※当協会は本店・支店・営業所ごとに会員となって頂いております。従って、会員登録をされていない本店・支店・営業所に所属の方からのお申込みの場合、非会員価格の受講料7,000円をお支払いいただきます。
4. 定員：50名（先着申し込み順、定員になり次第受付締切）
※最少催行人数30名。最小開催人数に達しなかった場合中止する場合がありますので、ご了承ください。
5. 申込方法：別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAX又はメールにて、下記までご送付ください。
関東しろあり対策協会事務局　FAX：03-3341-7830　　Eメール：info@shiroari-kanto.jp
インボイス制度導入開始に伴い、申込書を受付後、請求書を発行致します。請求書に記載の振込先へお振込みください。お振込確認後、受講票をFAXまたはEメールにてご送付いたします。
※ご入金後、１週間以上経過しても受講票が届かない場合には何らかのエラー等の理由で受付がされていない可能性がございますので、ご一報ください。
6. 申込期限：令和6年2月16日（金）
7. 持参するもの
筆記用具　しろあり防除講習会テキスト　過去問題集（出来れば3年分）
※過去の試験問題を参考にしますので、問題集があればご持参ください。過去問題集は(公社)日本しろあり対策協会ホームページ「出版物頁」からご購入ください。 →　https://www.hakutaikyo.or.jp/order/select.php

FAX　０３－３３４１－７８３０
E-mail　info@shiroari-kanto.jp
一般社団法人 関東しろあり対策協会　行

令和6年度しろあり防除施工士受験講習会　申込書
必要事項をご記入の上、ご送付ください。受付後、請求書を発送いたします。
申込締切：2月16日(金)　　振込期限：2月20日(火)
お申込日　　　月　　　日
	所　属
	関東しろあり対協会会員　／　非会員（関東以外の連携団体会員・未所属）

	※上記、該当の所属に〇をつけてください。

	参加者ご氏名

	会　社　名

	会社ご住所
	〒　　　－

	会社TEL・FAX
E-mail
	TEL
FAX
E-mail

※募集定員になり次第締め切らせていただきますのでご了承ください。
受講料(税10%別)：関東しろあり対策協会会員1名5,000円、非会員1名7,000円
※会社名および住所が、会員登録されていない社名住所からの申込は非会員価格となります。
※ご入金が確認出来次第、受講票をEmailまたはFAXにて送信いたします。ご入金後１週間以上経過しても受講票が届かない場合には、なんらかのエラーで受付がされていない可能性がございますので、ご一報ください。
※振込手数料等はご負担くださいますようお願い致します。また、お申し出のない限り領収書の発行はいたしませんので、振込依頼書等を保管くださいますようお願い致します。
＜お問合せ先＞　（一社）関東しろあり対策協会　TEL：03-3341-7825